

July 1, 2019

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400051

**Ref: Bharti Infratel Limited (534816 / INFRATEL)**

**Sub: Newspaper advertisement regarding Notice of 13<sup>th</sup> (Thirteenth) AGM and Remote e-voting information**

Dear Sir / Madam,

Further to our letter dated June 29, 2019, please find attached the copy of newspaper advertisement confirming completion of dispatch of Notice of 13<sup>th</sup> (Thirteenth) AGM and Integrated Report & Annual Accounts 2018-19 of the Company to the eligible shareholders.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours Sincerely,  
**For Bharti Infratel Limited**

  
**Samridhi Rodhe**  
Company Secretary





said since the 2018-19 payout decision was based on two rounds of calculations and leaves the EPFO with a surplus corpus, they will be able to convince the finance ministry before crediting interest to its subscribers.

"There is no plan to lower the EPF interest rate," labour secretary Heeralal Samariya said when asked

concern that a "high return would hurt the economy by reducing banks' ability to lend at attractive rates".

"Ministry of labour and employment is therefore advised to consider a rate of interest for FY2018-19 which does not fully utilise the surplus of the previous year and leaves a reasonably higher surplus in the

from the body. Second, when we went to the equity market three years back and increased our exposure gradually to 15%, the logic we as government gave was that it will increase return for the EPFO subscribers who contribute every month from their salary. When the corpus is there, how do we justify a lower rate? Subscribers of EPFO

minister is the apex decision maker of the EPFO.

"Are we going to increase the class? A unanimous decision of you doubt that you do not have a say," said a CBT member of the EPFO.

**bharti**



**BHARTI INFRATEL LIMITED**

CIN: L64201HR2006PLC073821

Regd. Office: 901, Park Centre, Sector 30, NH-8, Gurugram, Haryana- 122001

Tel.: +91-124-4132600; Fax: +91-124-4109580

Email id: [compliance.officer@bharti-infratel.in](mailto:compliance.officer@bharti-infratel.in) Website: [www.bharti-infratel.com](http://www.bharti-infratel.com)

**NOTICE OF THE 13<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that:

1. The 13<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, July 23, 2019 at 12:30 P.M. (IST) at The Auditorium, Apparel House (near the Zest), Sector- 44, Gurugram- 122003 to transact businesses as set out in the Notice of the AGM.
2. Electronic copies of the Notice of the 13<sup>th</sup> AGM and the Integrated Report & Annual Accounts 2018-19 ("Integrated Report") have been sent to all the members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, June 14, 2019 and physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode on June 29, 2019. The Notice of the 13<sup>th</sup> AGM and the Integrated Report is also available on the Company's website [www.bharti-infratel.com](http://www.bharti-infratel.com); and Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") website, <https://evoting.karvy.com>.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 16, 2019, may cast their votes electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system from a place other than the venue of the AGM, ("remote e-voting"). A person, who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e. Tuesday, July 16, 2019, may obtain User ID and password by sending a request at [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com). The detailed procedure of obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting and e-voting instructions which is available on the Company's website and Karvy's website.
4. The members are informed that (a) the electronic transmission/ physical dispatch of the Integrated Report and the Notice of 13<sup>th</sup> AGM including other documents was completed on Saturday June 29, 2019 (b) remote e-voting shall commence on Saturday, July 20, 2019 at 09:00 A.M. (IST); and end on Monday, July 22, 2019 at 05:00 P.M. (IST); (c) remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M (IST) on Monday, July 22, 2019; (d) In case of any queries pertaining to e-voting, members may visit Help & FAQ's section available at Karvy's website download section on <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Ramesh Desai, the official of Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium, Tower- B, Plot Number 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 or contact at Tel. No. 1800 345 4001 (toll free) or 040-6716 1522 who will address the grievances connected with the electronic voting.
5. The facility of voting through polling paper/ electronic poll will also be available at the meeting for the members who have not casted their votes through remote e-voting. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

For Bharti Infratel Limited  
Sd/-

Samridhi Rodhe  
Company Secretary

Place : Gurugram  
Date : June 29, 2019



**MSME TECHNOLOGY DEVELOPMENT CENTRE (PPDC)**  
Ministry of MSME : Government of India  
Organization, Foundry Nagar, Agra-282006



**ARTIFICIAL INTELLIGENCE  
FOR PROFESSIONALS**

**6 Months of Free Hand Holding Support**

**VENUE:** Plot No. B-127, Sec.-2, NOIDA (N. Sec.-15 Metro Station)

**Date:** 7<sup>th</sup> JULY 2019 (SUNDAY) | **Time:** 10:00 AM to 6:00 PM

**Fees:** 3,500/- (Included Course Fees, Govt. Certificate, Soft Study Material, Lunch & Tea)

**CONTENT:** • What is AI • Gain A General Understanding of AI & ML • Learn How Applying AI and ML can Reshape Business Models, Operations and Decision Making • Develop an Understanding of Building Strategic Product Advantage around AI and ML • How can we Replace Human Methods with Machines • Deep Analysis - Case Study.

**WHO MAY ATTEND:** • Managers • Professionals • Business Owners • Startups • Entrepreneurs • Corporates • Executives • Professionals • Technical & Non-Technical • Students.

**Saurabh Kaushik: 98115 73331, 88268 72566**

**E-mail:** [dsmra25@gmail.com](mailto:dsmra25@gmail.com) | **Website:** [www.ppdccagra.in](http://www.ppdccagra.in)

**E-CERTIFICATE OF PARTICIPATION WILL BE AWARDED**



**New Okhla Industrial Development Authority**

Administrative Building, Sector-6, Noida, G.B. Nagar (U.P.)  
Website : [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com)

**E - TENDER NOTICE**

E-Tenders are invited from firms/contractors registered with UPLC Lucknow for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: [www.noidaauthorityonline.com](http://www.noidaauthorityonline.com) & <https://etender.up.nic.in>. Please ensure to see these websites for any changes/ amendments & corrigendum etc.

- (A) 1. **01/Noida/GM(K)/SM-WC-7/ET/2019-20**, Name of Work:- Strengthening of Road (P/L DBM and DBC on the internal roads in Sector-88) Noida, Cost - ₹ 331.54 Lacs
2. **04/Noida/GM(K)/SM-WC-7/ET/2019-20**, Name of Work:- M/o Roads (Renovation of footpath in Block-A, B and C in Phase-II) Noida, Cost - ₹ 89.95 Lacs
3. **05/Noida/GM(K)/SM-WC-7/ET/2019-20**, Name of Work:- M/o Roads (Repair of footpath along with 45.00M wide road and internal road in Sector-88) Noida, Cost - ₹ 71.61 Lacs
4. **07/Noida/GM(K)/SM-WC-7/ET/2019-20**, Name of Work:-Strengthening of Road (P/L DBM and BC Layer on 60M wide road from DSC Road to Samsung X-ing) Noida, Cost - ₹ 375.37 Lacs
5. **08/Noida/GM(K)/SM-WC-7/ET/2019-20**, Name of Work:-Strengthening of Road (Strengthening of balance internal road in Sector Hosiery Complex) Noida, Cost - ₹ 664.80 Lacs
6. **09/Noida/GM(K)/SM-WC-7/ET/2019-20**, Name of Work:-Strengthening of Road (DGBM and BC work on 45.00M wide road between Sector-90 and 137, 90 and 140A, 138 and 140) Noida, Cost - ₹ 340.91 Lacs

Which can be uploaded by date **15.07.2019** upto **5.00 PM**. Pre-qualification shall be opened/downloaded on date **16.07.2019** at **11.00 AM**.

General Manager  
NOIDA

**CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA**

New Delhi

11/7/19

Meint, Delhi



आवापवा पर तत्काल कुका का कार्रवाई शुरू करने के सख्त निर्देश: एसपी ने कहा था कि ये सभी एक मुकदमे में फरार आरोपी हैं और दबाव बनाने के लिए यह सब हथकंडा

म स ठ आवापवा का जांच में निरूप पाया गया है। जो निर्दोष पाए गए नामजद जेल भेजे जा चुके हैं, 169 के तहत उनसे मुकदमा वापसी की कार्रवाई शुरू की जाएगी।

## में दफनाया दुष्कर्म का आरोपी डॉक्टर गिरफ्तार

निवासी धीरज जाटव को किराए पर दिया था। धीरज ने पौने दो साल से किराया नहीं दिया था। स्कूल भी खाली नहीं कर रहा था। 28 जून की सुबह करीब 11 बजे सुरेंद्र कुमार लवानियां अपनी वरना कार से धीरज से मिलने की बात कहकर घर से निकले थे। इधर, विजय कुमार झा भी बाइक से घर से निकले थे। परिजनों को बताया था कि धीरज से मिलना है। शाम तक दोनों घर नहीं पहुंचे तो परिजनों को चिंता हुई। मोबाइल फोन बंद जा रहे थे। तलाश में भटक रहे परिजन 29 जून को ताजगंज थाने पहुंचे। गुमशुदगी दर्ज कराई।

पाटण। गुजरात में पाटण जिले के समी क्षेत्र में महिला मरीज से दुष्कर्म के आरोप में पुलिस ने डॉक्टर और उसके पुत्र को गिरफ्तार कर लिया है।

पुलिस ने रविवार को बताया कि एक महिला मरीज से दुष्कर्म के आरोप में समी स्थित एक क्लिनिक से डॉक्टर महेंद्र मोदी और उसके पुत्र किशन मोदी को शनिवार रात गिरफ्तार कर लिया गया। दोनों पर महिला के साथ अलग-अलग समय पर दुष्कर्म करने का आरोप है। ये दोनों डॉक्टर बनकर मरीज महिलाओं की जांच करते थे। (एजेंसी)

लखनऊ। उत्तर प्रदेश की राजधानी लखनऊ के चर्चित इलाके पॉलीटेक्निक चौराहे से एक अनोखी घटना सामने आई है। यहां आवास एवं विकास बोर्ड परिसर की चारदीवारी में से एक दीवार में आधा चिनवाया गया है। दीवार में

चिनवाए जाने के कारण लोग इसे 'अनारकली हैडपंप' कहने लगे हैं। हैडपंप आधा चिनवाए जाने के बाद अब इसका उपयोग नहीं रह गया है। स्थानीय निवासी दीपू ने कहा, 'यह जमीन आवास विकास की है। उन्होंने चारदीवार बनाते वकत हैडपंप को भी उसी में ले लिया।

## प्रोग अनुसंधान सहायता परिषद्

त सरकार का उपक्रम)

### आमंत्रित

ता है  
न हेतु

## सामाजिक नवाचार तन्मयता के लिए स्पर्श केन्द्रों की स्थापना

प्रौद्योगिकीय दृष्टिकोणों के माध्यम से समाज की अत्यधिक ज्वलंत सामाजिक

से एक है, जिसके अंतर्गत 'सामाजिक नवोन्मेषकों (एसआईआईपी अध्येताओं)' का एक की पहचान कर उनका समर्थन करेगा। कार्यक्रम का कार्यान्वयन स्पर्श केन्द्रों के माध्यम

प्रति विषयक क्षेत्रों में स्पर्श केन्द्रों की प्रस्तुतियों से प्रस्ताव आमंत्रित हैं:



अपशिष्ट से मूल्य

पर्यावरण प्रदूषण का सामना

कृषि-प्रौद्योगिकी (फसल कटाई के बाद के नुकसान को कम करने सहित)

ए जाने हैं। आरएफपी दस्तावेज तथा प्रस्ताव जमा करने सम्बन्धी क की वेबसाइट ([www.birac.nic.in](http://www.birac.nic.in)) पर लॉग ऑन करें।

महाप्रबंधक एवं प्रमुख (निवेश), ई-मेल: [investment.birac@gov.in](mailto:investment.birac@gov.in)  
वरिष्ठ प्रबंधक (निवेश), ई-मेल: [sgandhi.birac@nic.in](mailto:sgandhi.birac@nic.in)

दि 15 अगस्त, 2019

bharti

Bharti Infratel Limited

### भारती इन्फ्राटेल लिमिटेड

सी.आई.एन.: L64201HR2006PLC073821

पंजीकृत कार्यालय: 901, पार्क सेंद्रा, सेक्टर 30, एनएच-8,

गुरुग्राम, हरियाणा-122001

दूरभाष: +91-124-4132600, फैक्स: +91-124-4109580

ई-मेल: [compliance.officer@bharti-infratel.in](mailto:compliance.officer@bharti-infratel.in) वेबसाइट: [www.bharti-infratel.com](http://www.bharti-infratel.com)

### 13वीं वार्षिक आम सभा एवं इलेक्ट्रॉनिक मतदान की जानकारी

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि:

- कम्पनी की 13वीं वार्षिक आम बैठक (ए.जी.एम.) मंगलवार, 23 जुलाई, 2019 दोपहर: 12:30 बजे (भा.मा.स.) ए.जी.एम. की सूचना में निर्धारित कारोबार को सम्पादित करने के लिए, द ऑडिटोरियम, अपरेल हाउस (निकट द जेस्ट), सेक्टर 44, गुरुग्राम-122003 में होगी।
- 13वीं ए.जी.एम. की सूचना तथा एकीकृत रिपोर्ट व वार्षिक खाते 2018-19 (एकीकृत रिपोर्ट) की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल आईडी शुक्रवार, 14 जून, 2019 को कम्पनी/निर्वाहक सहमागी(यो) में पंजीकृत थे और उसकी भौतिक प्रतियां अनुमत्य विधि से अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते में जून 29, 2019 को भेज दी गई है। 13वीं ए.जी.एम. की सूचना तथा एकीकृत रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.bharti-infratel.com](http://www.bharti-infratel.com) और कार्वी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड ("कार्वी") की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध है।
- वे सदस्य जिनके पास मंगलवार, जुलाई 16, 2019 की अंतिम तिथि को, शेयर या तो भौतिक रूप में या अमूर्त (डिमेंट्रियलाइज्ड) रूप में उपलब्ध है, कार्वी की इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धति ए.जी.एम. के स्थान के अलावा मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) के माध्यम से ए.जी.एम. की सूचना में निर्धारित अनुसार साधारण तथा विशेष कारोबार(रों) पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। वैसे व्यक्ति, जो बैठक की सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनते हैं और अंतिम तिथि यानि मंगलवार, जुलाई 16, 2019 के अनुसार शेयर का धारण करते हैं वे [evoting.karvy.com](http://evoting.karvy.com) पर आग्रह भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में अथवा ई-मतदान निर्देशन में भी प्रदान की गई है जो कम्पनी की वेबसाइट और कार्वी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) 13वीं ए.जी.एम. की सूचना तथा अन्य दस्तावेजों और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण/भौतिक वितरण शनिवार, जून 29, 2019 तक पूरा कर लिया गया था। (ख) दूरस्थ ई-मतदान शनिवार, जुलाई 20, 2019 प्रातः 9:00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी; और सोमवार, जुलाई 22, 2019 को सायं 5:00 बजे (भा.मा.स.) बन्द होगी। (ग) दूरस्थ ई-मतदान सोमवार, जुलाई 22, 2019 को सायं 5:00 बजे के बाद अनुमत्य नहीं होगी। (घ) किसी भी पूछताछ हेतु, सदस्य कार्वी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> के हेल्प एवं एफ.ए.क्यू के सेक्शन पर जा सकते हैं या कार्वी के अधिकारी श्री रमेश देसाई, अधिकारी, कार्वी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनियम, टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31-32, गाचीबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032 से टेलीफोन नं. 19003454001 (टॉल फ्री) या 040-6716 1522 पर सम्पर्क करें, जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से सम्बन्धित शिकायतों का निराकरण करेंगे।
- वे सदस्य जो दूरस्थ ई-मतदान माध्यम से अपना मतदान नहीं कर सकते उनके लिए ए.जी.एम. के स्थल पर मत दस्तावेज/इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से मतदान करने की सुविधा भी उपलब्ध रहेगी। कोई भी सदस्य दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपने मताधिकार का उपयोग करने के बाद भी बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन वे बैठक में दुबारा वोट डालने के लिए अनुमत्य नहीं होंगे।

कृते भारती इन्फ्राटेल लिमिटेड

सीन : गुरुग्राम  
दिनांक : जून 29, 2019

हस्ता. /-  
समृधि रोड़े  
कम्पनी सचिव

117119 Hindustan (Hindustan) Delhi